[image: image1.png]COSANPA

Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2017
O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 1.549/2018, torna público que, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2017, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de Assessoria Jurídica, para a Companhia de Saneamento do Pará, incluindo advocacia Pública e Privada na modalidade Consultiva e Contenciosa, defendendo a COSANPA em qualquer tipo de ação trabalhista e consumerista, quer na posição ativa, passiva, terceiro interessado ou como litisconsorte, bem como em assuntos administrativos de seu interesse, com atuação em todas as instâncias na capital e no interior do Estado do Pará (Juizados Especiais, Justiça Comum, PROCON, demais órgãos de defesa do consumidor), bem como no TRT 8ª Região, Tribunais Regionais e Tribunais Superiores, conforme Especificação Técnica nº 001/2017-PJU (Anexo I), foi “REVOGADA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém - PA, 05 de dezembro de 2018.

Ana Beatriz de Souza Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prof. Doutor. Cláudio Luciano da Rocha Conde

Presidente da Companhia de Saneamento do Pará